教务处关于组织收看第二届全国高校教师教学创新大赛

全国赛闭幕式暨总结会的通知

各单位、相关部门：

第二届全国高校教师教学创新大赛全国赛将于 7 月 26-31 日

在西安举行，并同期于 7 月 31 日举办第二届全国高校教师教学

创新大赛全国赛闭幕式暨总结会，经研究决定，将组织相关人员

收看会议，现将会议有关事项通知如下。

一、会议时间

2022 年 7 月 31 日上午 8:30-12:00

二、举办单位

主办单位：中国高等教育学会

承办单位：西安交通大学

协办单位：超星集团

三、会议形式

参会形式及具体会议议程参见中国高等教育学会《关于组织

收看第二届全国高校教师教学创新大赛全国赛闭幕式暨总结会

的通知》。

特此通知

附件：《关于组织收看第二届全国高校教师教学创新大赛

全国赛闭幕式暨总结会的通知》

教务处

2022 年 7 月 27 日